
窓口申請 IQD148,000

オンライン申請 IQD145,000

窓口申請 IQD103,000

オンライン申請 IQD99,000

窓口申請 IQD57,000

オンライン申請 IQD54,000

残存有効期間同一旅券等 窓口申請 IQD57,000

残存有効期間同一旅券等 オンライン申請 IQD54,000

Multiple-entry (when possible)

Multiple-entry (when possible)　（India）

Transit (India)

<Note>
*  Visa fees are revised on April 1st each year and waived for certain nationalities.
*  Visa fees must be paid in cash. Please bring the exact amount when you collect your visa.

Visa Type

在留証明

出生･婚姻･死亡等身分上の事項に関する証明

Single-entry

手数料（現金納付）

帰国のための渡航書

イ　官公署に係るもの

************************************************************************

IQD41,000

Visa

証明

Fees

令和7年度（2025年4月1日～2026年3月31日）領事手数料
≪Visa fees （April 1, 2025-March 31, 2026)≫

種　別

署名又は印章の証明
ロ　その他のもの

Transit

旅券

IQD11,000

Single-entry　（India）

　【Visa fees (April 1, 2024-March 31, 2025）】

　※　手数料は，政令によって円建で規定されている額を年度毎の換算率により現地通貨に換算しています。
　※　旅券については、受取期限（発行日から6か月）までに旅券を受領しなかった場合（未交付失効）で、失効日（発行日か
ら6か月経過の日）から5年以内に再度申請した場合は通常より高い手数料となりますので、該当する方はご照会ください。

　【旅券（パスポート）、証明】

１０年有効パスポート

５年有効パスポート

一般　

１２歳未満

IQD23,000

IQD11,000

IQD1,000

IQD15,000

IQD27,000

IQD8,000

IQD55,000

IQD8,000

IQD6,000


